Elizabeth relicta quondam Akerini de Hezelt filia quondam Henrici dicti Rademaker de Mierbeke cum tutore Johannes Pijlijseren maritus et tutor legitimus ut asserebat Johanne sue uxoris et Johannes Katherinen soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Mechtildis sue uxoris filiarum dictorum Elizabeth et quondam (dg: Henrici) #Akerini# hereditarie vendiderunt Alberto Wael ad opus mense sancti spiritus in Busco hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco in habitatione #ad# dictam mensam spectante tradendam ex (dg: sex) medietate ad dictos venditores spectante in duodecim iugeribus terre dicti quondam Henrici Rademaker sitis (dg: in loco dicto R in lo) in parochia de Roesmalen in loco dicto int Rot inter hereditatem quondam domini Johannis (dg: Johannis) Rover militis ex uno et inter hereditatem (dg: quo) Everardi Claes soen ex alio atque ex hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mesure #de Busco# quam Nijcholaus van den Wuwer promiserat (dg: super) ut debitor principalis super se et bona sua omnia se daturum et soluturum dicto Johanni Pijlijseren hereditarie purificatione ex pecia terre die Berchhof sita in parochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Scouts ex alio et ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter hereditatem Aleijdis D Didekens ex alio prout in litteris quas vidimus atque ex hereditaria paccione undecim sextariorum siliginis mesure de Busco quam Elizabeth filia quondam Johannis dicti Dravarts promisit se daturam et soluturam (dg: here) dicto Johanni Pijlijseren hereditarie purificatione ex hereditatibus infrascriptis sitis (dg: in parochia) infra parochiam de Roesmalen

¹⁰⁵ Zie → BP 1177 f 360v 06 za 11-05-1387, belofte goederen schadeloos te houden van deze erfpacht.

ad locum dictum Bruggen primo videlicet ex pecia terre dicta die Heghe sita inter hereditatem Willelmi Coptiten ex uno et inter hereditatem Gheerlaci Cnode ex alio item ex orto et particula hereditatis dicte een Bruexken sitis inter hereditatem dicti Gheerlaci ex uno et inter hereditatem Gerardi de Aken ex alio item ex pecia terre dicta die Beirct sita iuxta locum dictum Cattenbossche ex uno et inter hereditatem Jacobi dicti Berten soen ex alio prout in litteris quas vidimus atque domo lapidea dicti Johannis Pijlijseren sita in Busco iuxta (dg: conve) ecclesiam fratrum (dg: f) minorum in vico dicto Dravelgas inter hereditatem Johannis Keijser ex uno et inter hereditatem quondam Aleijdis Posteeels ex alio ut dicebant promittentes cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XII (dg: den) librarum monete ex dicta domo lapidea annuatim prius solvenda et sufficientem facere. Testes Lonijis et Vere datum secunda post octavas Pe Pau.

BP 1176 f 194r 18 ma 08-07-1381.

Nijcholaus uter Hasselt beloofde aan Metta dvw Walterus van Herpen 10 Brabantse dobbel na maning ter betalen.

Nijcholaus uter Hasselt promisit Mette filie quondam Walteri de Herpen X Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 194r 19 ma 08-07-1381.

Albertus Wael namens het Geefhuis beloofde dat het Geefhuis levert aan Adam van Ghestel en zijn vrouw Aleijdis een lijfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen van het Geefhuis. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Albertus Wael (dg: ex) prout etc cum consensu provisorum promisit quod dicta mensa dabit et exsolvet Ade de Ghestel et Aleijdi sue uxori vitalem pensionem trium modiorum siliginis mensure de Busco (dg: here) anno quolibet ad vitam dictorum Ade et Aleijdis et non ultra purificatione ex omnibus bonis dicte mense et alter eorum diutius vivens in humanis integraliter possidebit. Testes datum supra.

1176 mf5 F 03 f.194v.

secunda post octavas Petri et Pauli: maandag 08-07-1381.
 quarta post octavas Petri et Pauli: woensdag 10-07-1381.
 quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 11-07-1381.

BP 1176 f 194v 01 ma 08-07-1381.

De broers Nijcholaus, Jacobus en Ludekinus, kvw Gerardus zv Nijcholaus zv mr Gerardus Steenbakker droegen over aan Godefridus Hoijer zv Johannes $\frac{3}{4}$ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun broer Laurencius, in een b-erfcijns¹⁰⁶ van 12 pond geld, die voornoemde Godefridus Hoijer aan voornoemde Laurencius beloofd had, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit geheel een erfgoed met muren en gebouwen van eerstgenoemde wijlen Gerardus, in Den Bosch, aan de Markt, tussen erfgoed van de Minderbroeders enerzijds en erfgoed van Ghevardus van Eijndoven anderzijds.

Nijcholaus Jacobus et Ludekinus fratres liberi quondam Gerardi filii Nijcholai filii magistri Gerardi Lapicide tres quartas

¹⁰⁶ Zie ← BP 1176 f 055r 08 za 06-03-1378, uitgifte van het erf voor een erfcijns van 60 pond, waarvan 12 pond aan Laurencius behoorden.

partes eis de morte quondam Laurencii eorum fratris successione advolutas in hereditario censu duodecim librarum monete quem Godefridus Hoijer filius Johannis promisit se daturum et soluturum dicto Laurencio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex #integra# hereditate primodicti quondam Gerardi sita in Busco ad forum inter hereditatem fratrum minorum ex uno latere et inter hereditatem Ghevardi de Eijndoven ex alio atque ex muris et edificiis in primodicta hereditate stantibus prout in litteris hereditarie supportaverunt dicto Godefrido Hoijer cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem eorum deponere. Testes Sta et Scilder datum secunda post octavas Pe Pau.